
Fiche technique

Fixation pour les tuiles d'égout du 23/03/2020

Riwega | eternitycomfort Rev.02 du 27/01/2025

Matériau Longueur Hauteur Épaisseur Largeur

16 mm

20 mm

16 mm

20 mm

16 mm

20 mm

16 mm

20 mm

16 mm

20 mm

04013920

500

Article et dimensions 
Emballage (pcs.) Article

90 mm

120 mm

0,8 mm 10 mm
04013016

04013020

Riwega S.r.l. se réserve le droit de modifier et/ou de mettre à jour sans préavis les données contenues dans cette fiche technique. La dernière version

de ce document peut être téléchargée sur le site internet www.riwega.com. Cette fiche technique annule et remplace toute version précédente.

Fil en acier 

inoxydable
90 mm 2,2 mm

90 mm

120 mm

1 mm 10 mm

Crochet pour tuile canal type S

3,4 mm 400
04014916

04014920

Tôle 

galvanisée 

prélaquée 

(rouge marron)

500
04012916

Acier 

inoxydable 

bruni

500
04013916

04012920

500
04012016

04012020


