

Crochet pour tuile canal type S

Fixation pour les tuiles d'égout
Riwega | eternitycomfort

Fiche technique
du 23/03/2020
Rev.02 du 27/01/2025

Article et dimensions

Matériaux	Longueur	Hauteur	Épaisseur	Largeur	Emballage (pcs.)	Article
Acier inoxydable bruni	90 mm	16 mm	0,8 mm	10 mm	500	04013916
		20 mm				04013920
	120 mm	16 mm			500	04013016
		20 mm				04013020

Tôle galvanisée prélaquée (rouge marron)	90 mm	16 mm	1 mm	10 mm	500	04012916
		20 mm				04012920
	120 mm	16 mm			500	04012016
		20 mm				04012020

Fil en acier inoxydable	90 mm	16 mm	2,2 mm	3,4 mm	400	04014916
		20 mm				04014920

Riwega S.r.l. se réserve le droit de modifier et/ou de mettre à jour sans préavis les données contenues dans cette fiche technique. La dernière version de ce document peut être téléchargée sur le site internet www.riwega.com. Cette fiche technique annule et remplace toute version précédente.